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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/32-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

ONESIMOS 
 
”Vaikka minulla onkin Kristuksessa paljon rohkeutta käskeä, mitä sinun tulee 
tehdä, niin rakkauden tähden minä mieluummin pyydän, olenhan tällainen 
kuin olen, vanha Paavali, nyt myös Kristuksen Jeesuksen vanki.  
 
Pyydän sinua poikani puolesta, jonka kahleissani synnytin, Onesimoksen 
puolesta, ennen sinulle hyödyttömän mutta nyt hyödyllisen sekä sinulle että 
minulle.  Lähetän hänet sinulle takaisin – hänet, oman sydämeni. Tahtoisin 
pitää hänet luonani, että hän sinun puolestasi palvelisi minua, kun olen 
evankeliumin tähden kahleissa.  
 
Ilman sinun suostumustasi en kuitenkaan tahdo tehdä mitään, ettei hy-
vyytesi olisi ikään kuin pakollista vaan vapaaehtoista. Ehkäpä hän juuri sen 
vuoksi joutui sinusta hetkeksi eroon, että saisit hänet takaisin iäksi, ei enää 
orjana vaan orjaa parempana, rakkaana veljenä, erityisesti minulle – kuinka 
paljon rakkaampana sinulle, sekä ihmisenä että Herran omana! Jos siis pidät 
minua toverinasi, ota hänet luoksesi niin kuin minut. Jos hän on tehnyt si-
nulle vääryyttä tai on sinulle jotakin velkaa, pane se minun laskuuni.” 
 

Filem.1:8-18 https://bible.com/bible/1745/phm.1.8-18.FinRK  

 
Tämä kertomus lämmittää sydäntäni, sillä tässä vanha Paavali asettaa 
itsensä ja arvovaltansakin orjan puolesta puhujaksi. Hän näki 
Onesimoksessa jotain sellaista, mitä mekään emme välttämättä huo-
maisi. Onesimos oli orja, joka oli lähtenyt karkuteille Filemonin luota 
ja oli kaiketi varastanutkin isännältään jotain merkittävää. Joka 



 
tapauksessa Paavali kasvaneena kristittynä tahtoi piirtää toisenlaisen 
kuvan, mikä vallitsevassa yhteiskunnassa tuolloin oli. Jokainen ihminen 
on tärkeä ja arvokas.  
 
Paavalin puolustus avaa meille myös Kristuksen mielenlaatua, jossa sy-
kähtää voimallisesti jumalinen rakkaus. Hän tahtoi osoittaa armolli-
suutta ja uuden mahdollisuuden antamista, sen vaikutus olisi suuren-
moinen tulevaisuudessa. Päätyihän tämä kertomus lopulta Raamat-
tuummekin. 
 
Ehkäpä Onesimus oli tullut aiemmin uskoon, juuri siksihän hän oli var-
mastikin hakeutunut Paavalin seuraan. Ehkä hänen asemansa orjana 
saattoi ajaa hänet tekemään, mitä olikaan sitten tehnyt. Paavali ha-
lusi lähettää Onesimoksen takaisin Filemonin luokse, ja kehotti Filemo-
nia ottamaan hänet vastaan - ei enää orjana, vaan rakkaana veljenä 
ja Herran omana. Totisesti, jos tämä toteutui Filemonin kohdalla, ta-
paus oli varmasti vaikuttava tuon ajan yhteisössä. 
 
Paavalin osoittama lämmin rakkaus oli aitoa ja syvälle ulottuvaa, jopa 
niin, että hän kirjoittaa: "Jos hän on tehnyt sinulle vääryyttä tai on 
sinulle jotakin velkaa, pane se minun laskuuni." - Paavali oli siis kas-
vanut Kristuksen mielenlaatuun niin syvälle, että niin kuin Jeesus mak-
soi hänen syntivelkansa, hän tahtoi osoittaa samanlaista rakkautta 
toista ihmistä kohtaan - luvaten maksaa hänen puolestaan, jos jotain 
maksettavaa olisi. 
 
Voisimmeko me oppia tästä jotain? Onko kenties meidän elämässämme 
asioita tai henkilöitä, joita voisimme samalla tavoin armahtaa, rakas-
taa ja huomioida? Varmasti siinä tekisimme suuren ja merkityksellisen 
asian, mikäli näin toimisimme.  
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Paavali osoitti jumalista rakkautta myös käytännössä 
 Miten myös me voisimme elää todeksi Kristuksen mielenlaatua? 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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